NAZWA PLACOWKI

MIEJSCOWOS¢

KOD
POCZTOWY

ULICA

NR
BUDYNKU

CENTRUM MEDYCZNE ELVITABEDZIN POKOJU

CENTRUM MEDYCZNE ELVITATRZEBINIA BOLECIN

CENTRUM MEDYCZNE ELVITA CZESTOCHOWA ARMII
KRAJOWEJ

CENTRUM MEDYCZNE PZU ZDROWIE SW. tUKASZA

CENTRUM MEDYCZNE PZU ZDROWIE GDANSK
ABRAHAMA

CENTRUM MEDYCZNE PZU ZDROWIE GDANSK
MARYNARKI POLSKIEJ

CENTRUM MEDYCZNE ELVITA JAWORZNO GWARKOW

CENTRUM MEDYCZNE ELVITA JAWORZNO
PARTYZANTOW

CENTRUM MEDYCZNE ELVITA JAWORZNO PROMIENNA

CENTRUM MEDYCZNE PZU ZDROWIE KATOWICE
MEYNSKA

CENTRUM MEDYCZNE PZU ZDROWIE KATOWICE
UNIWERSYTECKA

CENTRUM MEDYCZNE PZU ZDROWIE KEDZIERZYN -
KOZLE MOSTOWA

CENTRUM MEDYCZNE PZU ZDROWIE KRAKOW
KOTLARSKA

CENTRUM MEDYCZNE PZU ZDROWIE KRAKOW NISKA

CENTRUM MEDYCZNE ELVITA LIBIAZ GORNICZA

CENTRUM MEDYCZNE PZU ZDROWIE £ODZ OGRODOWA

CENTRUM MEDYCZNE ELVITA TRZEBINIA
MYSLACHOWICE

CENTRUM MEDYCZNE PZU ZDROWIE OPOLE
MICKIEWICZA

CENTRUM MEDYCZNE PZU ZDROWIE OPOLE
PILSUDSKIEGO

CENTRUM MEDYCZNE ELVITA OSWIECIM CHEMIKOW

CENTRUM MEDYCZNE PZU ZDROWIE P£OCK
TYSIACLECIA

BEDZIN

BOLECIN

CZESTOCHOWA

CZESTOCHOWA

GDANSK

GDANSK

JAWORZNO

JAWORZNO

JAWORZNO

KATOWICE

KATOWICE

KEDZIERZYN-KOZLE

KRAKOW

KRAKOW

LIBIAZ

+ODZ

MYSLACHOWICE

OPOLE

OPOLE

OSWIECIM

PLOCK

42-504

32-540

42-202

42-202

80-307

80-868

43-600

43-603

43-603

40-098

40-007

47-200

31-539

31-306

32-590

91-062

32-543

45-367

45-706

32-600

09-400

POKOJU

TOPOLOWA

ARMII KRAJOWEJ

ZACISZANSKA

ABRAHAMA

MARYNARKI POLSKIEJ

GWARKOW

PARTYZANTOW

PROMIENNA

MEYNSKA

UNIWERSYTECKA

MOSTOWA

KOTLARSKA

NISKA

GORNICZA

OGRODOWA

TRZEBINSKA

MICKIEWICZA

PLAC PILSUDSKIEGO

CHEMIKOW

TYSIACLECIA

14

25A

1A

195

51

23

13

30B

11

2A



CENTRUM MEDYCZNE PZU ZDROWIE POZNAN
GRUNWALDZKA

CENTRUM MEDYCZNE PZU ZDROWIE POZNAN
NIEPODLEGLOSCI

CENTRUM MEDYCZNE PZU ZDROWIE RADOM 1905 ROKU

CENTRUM MEDYCZNE PZU ZDROWIE RADOM
GRANICZNA

CENTRUM MEDYCZNE PZU ZDROWIE RADOM
OKULICKIEGO 74

CENTRUM MEDYCZNE PZU ZDROWIE RADOM
OKULICKIEGO 76

CENTRUM MEDYCZNE PZU ZDROWIE RADOM
OSIEDLOWA 9A

CENTRUM MEDYCZNE PZU ZDROWIE RADOM
OSIEDLOWA 9B

CENTRUM MEDYCZNE PZU ZDROWIE RADOM STRUGA

CENTRUM MEDYCZNE PZU ZDROWIE RADOM
TORUNSKA

CENTRUM MEDYCZNE PZU ZDROWIE SEUPSK PROSTA

CENTRUM MEDYCZNE PZU ZDROWIE TARNOW
GOLDHAMMERA

CENTRUM MEDYCZNE PZU ZDROWIE TARNOW PCK

CENTRUM MEDYCZNE ELVITA TRZEBINIA HARCERSKA

CENTRUM MEDYCZNE ELVITA TRZEBINIA MATEJKI

CENTRUM MEDYCZNE ELVITATRZEBINIA OSIEDLE
WIDOKOWE

CENTRUM MEDYCZNE PZU ZDROWIE USTKA
BURSZTYNOWA

CENTRUM MEDYCZNE PZU ZDROWIE USTKA
KOPERNIKA 18

CENTRUM MEDYCZNE PZU ZDROWIE USTKA
KOPERNIKA 22

CENTRUM MEDYCZNE PZU ZDROWIE USTKA LESNA

CENTRUM MEDYCZNE PZU ZDROWIE WARSZAWA
CHMIELNA

CENTRUM MEDYCZNE PZU ZDROWIE WARSZAWA
GORNOSLASKA

POZNAN

POZNAN

RADOM

RADOM

RADOM

RADOM

RADOM

RADOM

RADOM

RADOM

SEUPSK

TARNOW

TARNOW

TRZEBINIA

TRZEBINIA

TRZEBINIA

USTKA

USTKA

USTKA

USTKA

WARSZAWA

WARSZAWA

60-166

61-874

26-600

26-600

26-610

26-610

26-611

26-611

26-615

26-639

76-200

33-100

33-100

32-540

32-540

32-540

76-270

76-270

76-270

76-270

00-801

00-444

GRUNWALDZKA

NIEPODLEGLOSCI

1905 ROKU

GRANICZNA

OKULICKIEGO

OKULICKIEGO

OSIEDLOWA

OSIEDLOWA

STRUGA

TORUNSKA

PROSTA

GOLDHAMMERA

POLSKIEGO
CZERWONEGO KRZYZA

HARCERSKA

MATEJKI

OSIEDLE WIDOKOWE

BURSZTYNOWA

KOPERNIKA

KOPERNIKA

LESNA

CHMIELNA
(BUDYNEK VARSO 1)

GORNOSLASKA

184

20

24

74

76

9A

9B

60

1B

13

39

23

11

18

22

10-14

71

aA



CENTRUM MEDYCZNE PZU ZDROWIE WARSZAWA

WARSZAWA 02-674 MARYNARSKA 13
MARYNARSKA
CENTRUM MEDYCZNE PZU ZDROWIE WARSZAWA

WARSZAWA 01-797 POWAZKOWSKA 44C
POWAZKOWSKA
CENTRUM MEDYCZNE PZU ZDROWIE WARSZAWA WARSZAWA 02-715 PULAWSKA 145
PULAWSKA
CENTRUM TELEMEDYCZNE PZU ZDROWIE WARSZAWA 00-843 RONDO DASZYNSKIEGO 4
CENTRUM MEDYCZNE PZU ZDROWIE WARSZAWA

WARSZAWA 00-193 STAWKI 2
STAWKI
CENTRUM MEDYCZNE PZU ZDROWIE WEOCEAWEK

WEOCEAWEK 87-800 POLNA 26
POLNA
CENTRUM MEDYCZNE PZU ZDROWIE WEOCEAWEK 0

¢ WEOCEAWEK 87-805 TORUNSKA 222
TORUNSKA
CENTRUM MEDYCZNE PZU ZDROWIE WROCEAW WROCLAW 50-079 GRABARSKA 1
GRABARSKA
.

Optata zgodna z taryfg operatora

moje.pzu.pl ZDROWIE



